
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 35.punkts) 

Talsos  

 

04.07.2022.                     Nr.303 

 

Par Kolkas pamatskolas telpu nomas maksu 

 

Lai Kolkas pamatskolas telpas (būvē ar kadastra apzīmējumu 8862 007 0234 001 

“Kolkas pamatskola”, Kolkā, Kolkas pagastā, Talsu novadā, un būvē ar kadastra apzīmējumu 

8862 007 0236 001 “Bērnudārzs “Rūķītis””, Kolkā, Kolkas pagastā, Talsu novadā) mācību 

procesa starplaikos varētu iznomāt nometņu organizēšanai un citiem mērķiem, veikts maksas 

pakalpojuma izcenojuma aprēķins. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

b) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 5. punktu, Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija 

lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt Kolkas pamatskolas telpu (būvē ar kadastra apzīmējumu 8862 007 0234 001 

“Kolkas pamatskola”, Kolkā, Kolkas pagastā, Talsu novadā, un būvē ar kadastra 

apzīmējumu 8862 007 0236 001 “Bērnudārzs “Rūķītis””, Kolkā, Kolkas pagastā, Talsu 

novadā) nomas maksu (aprēķins pielikumā): 

Telpas  Nomas veids 
Euro m2 mēnesī, bez 

PVN 

Kolkas pamatskolas telpas 

1.pielikums  

Ar apkopēja darba samaksu, bez 

gultas veļas 
3,94 

Kolkas pamatskolas telpas 

2.pielikums 

Ar apkopēja darba samaksu, ar 

gultas veļu 
4,12 

Kolkas pamatskolas telpas 

3.pielikums 

Bez apkopēja darba samaksas, 

bez gultas veļas 
3,69 

 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                           S. Pētersone 
 

Laukšteine 26317511 

kolkaspamatskola@talsi.lv 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Kolkas pamatskolai; 

4. E. Veidei. 
 


